
C:\My doc-2/งานพัสดุ/สอบราคา/ประกาศ/ผลการเปดซอง/ป 2556/1 

 
ประกาศองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง 

เรื่อง  ผลการเปดซองสอบราคาจางเหมาโครงการซอมแซมถนนลาดยางแอสฟลทติกคอนกรีต  
ถนนสายเลียบคลองชลประทาน  1L-2R-19L-1R หมูท่ี 3 ตําบลแพรกหนามแดง  

อําเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

   ตามที่ องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง ประกาศสอบราคาจางเหมาโครงการซอมแซม
ถนนลาดยางแอสฟลทติกคอนกรีต ถนนสายเลียบคลองชลประทาน  1L-2R-19L-1R หมูที่ 3 ตําบลแพรกหนาม
แดง อําเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม โดยดําเนินการซอมแซมถนนลาดยางแอสฟลทติกคอนกรีต พื้นที่
ซอมแซมไมนอยกวา 819.00 ตารางเมตร โดยซอมแบบ DEEP PATCH ขุดรื้อผิวทางเดิมจนถึงชั้นทางที่เสียหาย 
ลงวัสดุหินคลุกพื้นทางและบดอัดแนน หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร ไพรมโคตและปูผิวจราจรแอสฟลทติกคอนกรีต       
หนา 5 ซม.  รายละเอียดตามแบบองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง เลขที่ 006/2557 และแบบ
มาตรฐานงานทางสําหรับองคกรปกครองสวนทองถิ่น เลขที่ ทถ-5-202  ซึ่งราคากลางในการจัดจางครั้งน้ี เปนเงิน
ทั้งสิ้น  505,587 บาท (หาแสนหาพันหารอยแปดสิบเจ็ดบาทถวน) กําหนดสงมอบ 30  วัน  ระหวางวันที่                
17 – 30 กรกฏาคม 2557  ระหวางเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. (ในวันและเวลาราชการ) และ
ดําเนินการตรวจสอบคุณสมบัติในวันที่  31 กรกฏาคม 2557 เวลา 09.00 น.  และกําหนดเปดซองสอบราคาใน
วันที่ 31 กรกฏาคม 2557  ตั้งแตเวลา 09.30  น.  เปนตนไป   นั้น  

  ปรากฏวา มีผูเขายื่นซองสอบราคาโครงการดงักลาว  จํานวน  3 ราย   ดังนี้ 
  ๑.  หางหุนสวนจํากัด บุญสรางสถาปตย  เสนอราคา 506,000.- บาท 
  2.  บริษัท โรงเลือ่ยจักรประสาร จํากัด  เสนอราคา 504,000.- บาท 
  3.  บริษัท ชินาภัค คอนกรีต จํากัด  เสนอราคา 506,000.- บาท 

     องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง ไดพิจารณา บริษัท โรงเลื่อยจักรประสาร จํากัด เปน               
ผูรับจางทํางานโครงการดังกลาว เนื่องจากเปนผูมีคุณสมบัติ เอกสารถูกตองครบถวน และเสนอราคาต่ําสุด วงเงิน              
ไมเกินราคางบประมาณและราคากลาง เปนจํานวนเงินทั้งสิ้น  504,000  บาท  (หาแสนสี่หมื่นบาทถวน) 

   จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่  31  เดือน  กรกฏาคม  พ.ศ.  ๒๕๕7 
 

 
(นายทวีป  อมศิริ)  

นายกองคการบรหิารสวนตําบลแพรกหนามแดง 


	ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง
	ประกาศ ณ วันที่  31  เดือน  กรกฏาคม  พ.ศ.  ๒๕๕7

